nib? et b'chu meū. i. verbū q' ē for-  
titudo mā. finab' eū i. aduersa uo-  
luntate tempta. Coulsq' finab' qd'

**N**ichil p'ficiet inimic' i. dyabls i eo  
vñ ipse ait. venit p'nceps mudi  
h' et ime nō habet q'q' et filius i-  
quitatis. i. iudas n' ap'pon. no. ei. i.  
non add' effectum p'ue uoluntati.  
I nō ap. no. ei p' resurrectionē xp'i.  
sic ad patiend' tradidit eū ad huc  
corruptibile. I de x' f' m'bra h' p' dicit.  
nich' p'fi. i. n'ni. i. dya'. I p'secutor m'  
eo. sent' qd'. ext' p' dicit s' nō nocet.  
et fil' m'q'. i. i'nic' nō ap'po. no.

**E**t fac q' suū est. s' nō nocebit ei.  
Et adādam inimicos eius a spira-  
cione. paulatim. n. credent' q' i'ni-  
mito capite vituli et ueniunt i  
potū ppli dei. sic moyses i'niuit  
cap' vituli et sparsit i'aq' dedit  
bibē filijs isrl'. et h' a facie xp'i  
tū. n. facies ei' p'ccōres respicit.  
a'c'minib' sepant' quib' nō ē loc'  
sub p'fencia dei et odiētes eū uer-  
tam in fugam ut fugiant ab ip'o  
trato. ad ipsū placarū. **vers' 9.**

**E**ditas mea. et mīa mea erit tū  
ip'o. nichil dimisū est m' p'rem et  
filii. ut ites q's h' p' habz filius.  
Notand' uō q' sepe mīa et vitas  
nob' i'mendant'. ut ea reddamus  
deo. sic. n. mīam nob' dedit delens  
p'ccā. et uitate. implens p'missa s'  
reddam' deo mīam ut miseror'  
miserem' uitate. ne m'q' iudicē.  
nec altera altam i'pediat. ut m'  
mīa minus laxi. I uitate minus  
regidi nō sum'. alit'. n. nō sum' i'  
uia dei n' mīa et vitas s' obuia  
uerit et i' noie meo. q' ē de'. exal-  
tabit' cor ei'. i. potencia. **vers' 9.**

**E**t ponā in mari manū ei'. i. do-  
minabit' gentib' que s'g'tant'  
p'mare l' opa ei' ostendā mīnū  
to et i'flu. ponā. dex. ei'. i. cupi-  
dos i' s'bdam ei. flumina. n. erūt  
p'mare ita cupidi i' amaritudine  
sedi. et tū s' subditi x'. I i' flumib'  
i. i' aq's bapti. ponā dextera' eius  
i. opacionē. et h' i' q'. **versus.**

**I**pe inuocabit me dicens pater  
m' es tu. f' q' ego ds. et de' meus  
es tu. f' q' hō tu i' susceptor salu-  
tis mee. i. susceptor mei i'f'm ad  
salutem. **versus** *in in in in*

**E**t ego ponā. i. i'f'ctiua illūp'ri-  
mogenitū. i. p' alijs honorabo eū  
a fili. sic p'mogeniti p' ceteris solet  
honorari. et excellū ponā illū  
p' regib' terre. ul' ap' te. t're alia  
lib. q' iā impletū est. et q' h' po-  
testas nō est t'p'al' s'bdit. ser-  
uabo illi. **versus** *in in in in*

**I**necū mīam meā. ē p'petua da-  
ta ē potestas. i. celo et t'erra.  
et testamētū meū. fide. ip. q' q'  
cūq' de eo p'cedā s'. integrē i'  
eo impleta s'. I testamētū. i. p'  
mīllo et'ne h'edictatis ē fidele q'p'  
q' eius testamētū ē mediator. i.  
signator. et fideiussor. et testis  
et h'editas ē ip'e. **versus** *in in*